[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства труда и
социального развития Новосибирской области от 13.05.2019 № 498

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 13.05.2019 № 498 «Об утверждении Программы мероприятий по оптимизации текущих расходов подведомственных учреждений министерства труда и социального развития Новосибирской области» следующее изменение:
Программу мероприятий по оптимизации текущих расходов подведомственных учреждений министерства труда и социального развития Новосибирской области изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

И.о. министра                                                                                                  Е.В. Бахарева

СОГЛАСОВАНО

Заместитель министра                                                                                       Л.С. Шалыгина

Начальник управления
комплексного планирования, финансирования и учёта		              С.Ю. Трифонова

И.о. начальника управления семейной политики                                             З.О. Вивденко

Заместитель начальника правового управления
– начальник отдела судебной и договорной работы                                          И.В. Перкова

Начальник отдела организации деятельности КДН	                                             И.И. Попов

Начальник отдела по делам семьи				                               И.В. Раратюк

Начальник отдела контроля и
кадровой работы                                                                                              Н.М. Покровская

1 экз. - в дело;
1 экз. - в отдел бухгалтерского учёта и отчетности;
1 экз. - в управление комплексного планирования, финансирования и учёта;
1 экз. - в отдел опеки и попечительства;
1 экз. - в отдел экономического анализа и финансового планирования;
1 экз. - в отдел по делам семьи;
1 экз. - в отдел организации отдыха и оздоровления несовершеннолетних;
1 экз. - в отдел организации работы учреждений социального обслуживания;
24 экз. - в подведомственные учреждения.

[bookmark: _GoBack]

Т.Н. Шулепова
(383) 238 78 08
image1.wmf